АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   21.09.2021  №417
г. Велиж

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 20.01.2011  №12

В соответствии ст. ст. 26, 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда руководителя, его заместителей и работников Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия по обслуживанию учреждений в сфере образования муниципального образования «Велижский район», утвержденное постановлением Администрации муниципального образования от 20.01.2011 №12 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 30.11.2011 №528, от 04.12.2012 №463, от 14.11.2013 №748, от 01.12.2014 №625, от 21.12.2017 №734, от 05.04.2019 №176, от 09.10.2019 №464, от 09.10.2020 №457, от 22.06.2021 №260) внести следующие изменения:

1) таблицу 1 пункта 2.1. изложить в следующей редакции:
«Таблица 1

Реестр

должностей работников муниципального казенного учреждения

"Централизованная бухгалтерия по обслуживанию учреждений
 в сфере образования муниципального образования "Велижский район"

	N
п/п
	Наименование должности
	Количество
штатных единиц

	I Специалисты

	1
	Начальник
	1

	2
	Заместитель начальника, главный бухгалтер
	1

	3
	Главный специалист, заместитель главного бухгалтера
	1

	4
	Главный специалист
	1

	5
	Ведущий специалист
	2

	II Технические работники

	1
	Специалист 1 категории
	1

	2
	Менеджер
	2

	3
	Бухгалтер
	2

	III Младший обслуживающий персонал

	1
	Уборщица служебных помещений
	0,5

	Итого
	11,5

2. Постановление  вступает в силу не ранее 01.10.2021 после официального обнародования.
3. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального

образования «Велижский район»                                       Г.А. Валикова